АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЩЕБУТАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021                                                                                       № 02-п

Об утверждении перечня объектов муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области, планируемых для заключения концессионных соглашений на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района, постановляю:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит публикации на Официальном  сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов https://torgi.gov.ru, на сайте администрации муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       К.М. Кибатаев

Разослано: райпрокуратуре, райадминистрации, в дело

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района № 01-п от 11.01.2021 г.

Перечень объектов

	 Наименование объекта
	Местоположение

	Водопроводные сети
	с. Ащебутак протяженность   9,71 км, кадастровый номер 56:11:0000000:1101

	Водопроводные сети
	с. Истемис, протяженность   3,57 км,  кадастровый номер 56:11:0000000:1100

	Водопроводные сети

	п. Корсунский, протяженность   2,22 км,  кадастровый номер 56:11:0103001:159

	Скважина

	п. Корсунский  ул. Школьная,20/1, кадастровый номер 56:11:0103001:88

	Скважина

	с. Истемис  ул. Набережная, 16,  кадастровый номер 56:11:0501001:568

	Скважина

	с.Ащебутак,  ул.Молодежная, 11, кадастровый номер 56:11:0110001:110